Huggo Salomão Barros Costa, CPF:
049.807.563-01, Secretário de Administração e Recursos
Humanos, Portaria ns 025/2022- GAB, 08 (oito) diárias, para custeio
de despesas a serem efetuadas em Brasília- DF, com valor unitário de
R$ 600,00 (seiscentos reais), totalizando 4.800,00 (quatro mil e
oitocentos reais), Para cumprir Agenda em Brasília- DF Junto aos
Ministérios. No período de 02/12/2023 a 09/12/2023.

São João Do Soter-MA 01/12/2023

JOSERLENE SILVA BEZERRA DE ARAÚJO
Prefeita Municipal de São João do Sóter - MA

Publicado por FRANCISCO ONETE DA SILVA CARDOSO

[...]

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NS 020/2023,

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.e 4.637/2023, PREGÃO ELETRÔNICO SRP

N9 028/2023 -PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO/MA.

BASE LEGAL: Lei n9 10.520/02, subsidiariamente, no que couber, as

disposições da Lei n® 8.666/93.

VALOR DO CONTRATO: R$ 480.583,38 (quatrocentos e oitenta mil,

quinhentos e oitenta e três reais e trinta e oito centavos).

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 10 de novembro de 2023.

ASSINATURA: ACCIOLY CARDOSO LIMA E SILVA (PREFEITO) E RD

EMPREENDIMENTOS LTDA (REPRESENTANTE LEGAL).

São Pedro dos Crentes - MA.